illi me gero. Nam quod omni-
 nium absurdissimum est, item
 peratura quadam aliena ac
 noua mixtus sum, & neque
 pedestris amplius sum, neque
 in sublimibus iacedo: sed pla-
 nè Centauri modo compo-
 situm quiddam ac peregrini-
 num spectrum auditoribus
 appereo. MER. Quid i-
 gitur ad hæc dices, Syre?
 SYR. Inexpectatum equi-
 dem, viri iudices, certamen
 hoc apud vos sustineo. Quid
 uis enim citius putaram Dia-
 logum, quam hæc de me di-
 cturum esse. Quem ego sus-
 ceptum tetricum adhuc ple-
 risque apparentem, & præ-
 continuis interrogationibus
 præfractum ac durum, eoq̄
 nomine venerabundum qui-
 dem aliquid præ se feren-
 tem, haudquaquam tamen
 omnino suauem, aut etiam
 multiuidini acceptum, prin-
 cipid quidem ipsum per ter-
 ram incidere ad humanum
 hunc morem assueseci: po-

stea autem squalore isto multo absterfo, & ridere ipso co-
 eto, suauiore ac gratiorem aspicientibus exhibui. *Supra*
omnia

ἅπαντα ἡμεῖς ἠκούσαμεν ὡς ἔφα-
 ρετο, καὶ κατὰ τὸ εἶδος, πο-
 λὺν οἱ μηχανώμενος τὴν ἐπι-
 ροὴν πρὸς τῶν ἀκούοντων. οἱ
 τῶν τὰς ἀπάνθας τὰς ἐν αὐ-
 τῷ διδόντων, ὡς περὶ τὸν ἐπι-
 νοηθέντα αὐτῶν ἐς τὰς χεῖ-
 ρας ἐφηνάσσοντο. ἀλλ' ἐγὼ οἶδ'
 ὅτι μολυστὰς λυπεῖ αὐτῶν, ὅτι
 μὴ τὰ ἰσχυρὰ ἐκείνα καὶ κατὰ
 καὶ ἡμῶν. πρὸς αὐτὸν συμ-
 προλογῶμαι, ἐὰν ἀθανάτος ἢ ψυ-
 χὴ, καὶ πότες ἐστὶν ὁ θεός,
 ἢ πότε τὸν κόσμον ἐργάζετο,
 τῆς ἀμύνης, ἢ κατὰ τὰ αὐ-
 τὰ ἐχέουσι. οὐσίας ἐνέχουσιν
 τῶν κρατῆρα, ἐν ᾧ παύσα-
 ἰσχυρῶν, καὶ ἂν ἔμελλε πο-
 λιτικῆς μολεῖν ἢ δουλοῦν, κο-
 λασιῶν τὸ τίτλον. χαίρει
 εἶ, ἐν οἷσ' ὄσως, τὰ ἰσχυρὰ
 λυπεῖται, καὶ ἂν ἔμελλε τὴν
 ψάραν ἡδέως λυπεῖται. καὶ
 τὰ ἐπὶ ἰσχυρῶν ἢ αὐτῶν δου-
 κῆ, καὶ μίτρα φρονεῖ, ἢ λυπε-
 ῖται, ὡς ὁ καιρὸς ἀνδρῶν ὅτι
 σαρδῆν, ἀ πρὸς τῶν ἰδεῶν
 ἐξυποκῆ. ταῦτα ἀληθῶς

ἂν
 dicatur quòd non cuiusvis hominis sit ea intelligere, quæ
 ipse de ideis subtiliter & acutè speculatur. Huiusmodi vide-
 licet,

omnia autem Comcediã cum
 ipso coniunxi, ac per hoc
 multam illi benevolentiam
 apud auditores conciliaui:
 qui aniea spinas in eo istas
 metuentes, perinde ut Echi-
 num, in manus accipere ip-
 sum fugiebant. Ceterum no-
 ui ego quod maximè ipsum
 male habet, nempe quòd non
 tenuia illa atque exilia se-
 dendo cum eo arguari so-
 leo, si ne anima immortalis
 videlicet, & quot heminas
 Deus quando mundum fa-
 bricauit, sincera & eodem
 modo sese habentes substan-
 tiæ in craterem illum, in quo
 vniuersa miscendo tempera-
 bat, infuderit: & num Rhea-
 torica politica particule i-
 mago, adulatoriæ pars quar-
 ta sit. Delectatur enim ne-
 scio quo pacto huiusmodi
 argutias disputando; perim-
 de ut illi qui ex psora liben-
 ter fricantur. Ac cogitatio
 ista & cura, dulcis ipsi vide-
 tur: ac magnificè se efferi se